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RÄDDA REGNSKOG HAR NY HEMSIDA 
Nyheten som föranleder denna Djungelpost är vår nya hemsida, som vi 
är oerhört glada och stolta över! Det är bildbyrån Azote 
(www.azote.se) som har hjälpt oss med designen - tack för det! Det 
ska bli spännande att se vilka effekter den nya sidan får. Du hittar den 
som vanligt på www.raddaregnskog.se. 
 
* * * * * * * * * * * 
 
OVER THE RAINFOREST - MILJÖGALA PÅ VIKTOR RYDBERG GYMNASIUM 
En nyhet på hemsidan är avsnittet om hur man kan hjälpa till att rädda 
regnskog. Några som har tagit fasta på det är Viktor Rydberg 
Gymnasium i Stockholm, som ordnar en miljögala den 24 april där 
intäkterna går till Föreningen Rädda Regnskog! Konserter, föredrag, 
basar och konstutställning är några av inslagen och alla är välkomna - 
entré 100 kr. Programmet bifogas. 
 
* * * * * * * * * * * 
 
FORTSÄTT SOM MEDLEM - ELLER BLI DET 
Ert stöd som medlemmar är viktigt för oss! Har du betalt 
medlemsavgift även för 2008? 120 kr kostar det att vara medlem, sätt 
in på vårt postgiro 41 42 41-0. Ange namn, e-postadress och att det 
gäller medlemskap. 
 
* * * * * * * * * * * 
 
NORGE GER 3 MILJARDER OM ÅRET TILL REGNSKOGSSKYDD 
Norge kommer att satsa tre miljarder norska kronor om året för att 
rädda regnskog på olika håll i världen. Det framgår av den nya norska 
klimatstrategin. Den norska regeringen och oppositionen är överens 
om att satsa tre miljarder om året för att hindra skogsskövlingen, som 
står för 20 procent av utsläppen av växthusgaser. Satsningen ligger 
utanför Norges vanliga biståndsbudget. Enligt statsminister Jens 
Stoltenberg kommer det norska bidraget att snabba på minskningar av 
koldioxidutsläpp. 
 
* * * * * * * * * * * 
 
STÖRSTA SKOGSÖVERSYNEN NÅGONSIN IGÅNG 
Startskottet har gått för den mest grundliga datainsamlingen någonsin 
om tillståndet för världens skogar. 235 länder ingår i undersökningen. 
I dag täcker skogen knappt 4 miljarder hektar, vilket motsvarar 30 
procent av jordens totala landyta. Nettoförlusten av skog har bromsats 
upp något, ändå försvinner ungefär 200 kvadratkilometer skog varje 
dag, enligt statistik från FNs livsmedels- och jordbruksorganisation 
FAO. 



 
Den skogsöversyn som FAO nu har påbörjat ska bli klar till 2010. 
Hittills har 175 länder utsett huvudansvariga som ska se till att deras 
hemländer lämnar korrekta uppgifter om skogsresurserna. - Starkare 
stöd från ländernas regeringar och framsteg inom informations- 
teknologin kommer att göra skogsöversynen till den mest grundliga 
och tillförlitliga hittills, säger Jan Heino, chef för FAOs skogsavdelning. 
Han betonar att 2010 års utvärdering kommer att bli ett viktigt verktyg 
för att visa vilka effekter avskogningen har på klimatförändringarna 
och den uppgift som skogen har när det gäller att lindra effekterna av 
dessa. 
 
En av de tekniker som ska användas är en ny och ambitiöst upplagd 
fjärranalys. Genom att använda data från 1975, 1990, 2000 och 2005 
kan utbredningen av världens skogar kartläggas på ungefär 13 500 
platser. Det ger en provinsamling från ungefär 1 procent av jordens 
yta. Undersökningen kommer att innehålla unika uppgifter om 
avskogning, skogsplantering och utbredningen av naturskog. Den ska 
också ge en bild av vad som har hänt med den mark som har 
avskogats. Avsikten är även att tillhandahålla en metodik för 
utvecklingsländer att förbättra sin övervakning av avskogningen. FAOs 
löpande översyn av världens skogar har pågått i mer än 60 år. 
 
Klas Sjöland Länk till skogsland:  
[ http://www.lantbruk.com/Article.jsp?article=36086 ] 
 
 
Vårhälsningar, 
 
Föreningen Rädda Regnskog 
www.raddaregnskog.se 
 
 
 
Djungelposten är ett nyhetsbrev som utkommer med ojämna 
mellanrum från Föreningen Rädda Regnskog. Sprid det gärna till 
vänner och bekanta! Vill du inte få Djungelposten i fortsättningen kan 
du skicka ett mail med "ingen djungelpost" i ärenderaden till 
info@raddaregnskog.se. 
 


